
- %

SoilPass - Nový informační rozcestník pro zefektivnění preventivní 
ochrany zemědělské půdy před vstupy rizikových látek
Mgr. Jan Skála, Ph.D. - VUMOP v.v.i. - oddělení hygieny půd

str. 1

Role UKZUZ při aplikaci sedimentů na ZPF, ohlášení aplikace na ZPF 
Ing. Jiří Svoboda, Ph.D. - UKZUZ - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský - 
vedoucí odboru

str.

Mapování kvality a množství sedimentů ve zdržích českého Labe (projekt
MaSEL)
Ing. Jiří Medek, Ph.D. - Povodí Labe státní podnik, vedoucí odboru vodohospodářských 
laboratoří a vedoucí provozu

str. 30

Zkušenosti s testováním sedimentů a odběry vzorků sedimentů, často 
diskutované otázky (před a po, stáří analýz sedimentu, obsah živin, 
zrnitost, EIA)
Ing. Vladimír Bláha - EMPLA AG spol. s r.o., vedoucí oddělení odpadu a vody

str.45

Výstavba, modernizace a odbahnění rybníků za podpory OP
Rybníkářství 2021 - 2027
Ing. Antonín Vavrečka, Ph.D. - MZe, vedoucí oddělení implementace odbor Řídící orgán 
OP Rybníkářství

str .55

Praktické zkušenosti s odběry vzorků sedimentů, interpretace výsledků 
mezilaboratorního porovnávání vzorků - povinná školení
Ing. Alena Nižňanská - CSLAB

Str.58


